suarus. De Obydes, Martinus gunsalui et Donus etere, test. De vidays, Petrus didaci et Petrus Turuquel. De Almo

fala, Suerius menendi et denus nuno, Petrus pellagii et Joannes martini. De monasterie, Joannes Oretinus et Pe

trus pellagii. Desceria, Vincentius et Pellagius caluatia. Et aliis plurimis plusquam em bominibus testibus:

132 pectat 136 dem

133 pectat 137 tempere

131 deest . 138 deest

135 si illam " haec (Iewut

ALJUMARRUPTA
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Vide A lcobacia. y I -
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Vide Alcobacia.

CÁSTRUM PENA-RUBEA

. 111s11110 1111 ruiva-11111111 > '

(ABSQU E ~ANNO)

In apegrapho authcntico saeculi XIII hoc invenitur forale in Archivo Publico scrvato.

Ea: codice, eui tilulus Lib. II Donationum Alphonsi III incst, lectiones varias hausimus.

In dei nomine domini nostri ihesu christi. Ego Sancius Bex et filios meos Bege Adefonso et Bege Henrri

co' et Begina demna Aldoncia : vobis (l_encilio de castro pena rubea minimo uel maximo in domino dee eterno sa

lutem. Amen. Annuit namquez serenitate regni nostri3 glorie ut facerem uobis iam sepedictis4 sicut et facio car

tai' firmitatis uel confirmationis de uestres foros bones pro uos et pro uestres filios uel neptos uel qui in ea ha

bitator fuerit sicut nececsarium habetis pre remedium anime mee. Id est in primis que nen sedeant mannaries.

Home qui filius natus habuerit et ad bobitum° suum filii non reliquerit ita et de emnes ecclesiasticos que non

sedeant mannaries. Et qui hereditate habuerit fora de ista ciuitate, et ille ibi habitante quemedo nen intret in ea`

iudice neque sayeni et vires de i'sta villa que seruiant ubi quesierint feras ad Begem et ad comite et ad infanço

1 Herricho 4 scpedictes

9. neque Ei kartula

.3 dent 6 obitulu
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nes" : et liabeant sua hereditate de ista villa paccata. Et non intret in ea judice neqne sayoni. Et milites de ista villa

faciant fossado Regi una vice in anno. Et qui neglexerit eum pariat nn°r ceras. Et milites qui aprestamos non te

nnerint non dent nichil. Ita et qui aprestamos tennerint et filios relinqnerint non dent nuncio neqne tollant

snnm aprestamnm. lta et de armas tam canallo quam mnllo que tennerint de eis seniore et eo domno cines obi

tum nenerint aut illa cines relinquerint non adiciat inde non canallo non mnllo neqne nnllas armas. Et omnes

qui nxores non habnerint non sedeant non” mannarios. Et omnes'qni habnerinl aliqna inlieita mala super se de